КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.07. 2014 года                                № 1217                                            ст.Тбилисская

Об утверждении калькуляции услуг на один п/м работы газонокосилки или бензотриммера для населения и организаций в муниципальном автономном учреждении «Радуга»

Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

решил:

1. Утвердить калькуляцию услуг работы газонокосилки или бензотриммера для населения и организаций в муниципальном автономном учреждении «Радуга» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 августа 2011 года № 433 «Об утверждении калькуляции услуг на час работы газонокосилки или бензотриммера в муниципальном автономном учреждении «Радуга».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Исполняющий обязанности главы
Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
Ю.Н. Еремин
Приложение
 к решению Совета

Тбилисского сельского поселения
 Тбилисского района

от 29 июля 2014 года №  1217
КАЛЬКУЛЯЦИЯ

на 1 час работы газонокосилки или бензотриммера
Слесарь

1 чел.
	Расчет стоимости услуги:

	1.Заработная плата
	час. тариф. ставка
	кол-во, чел
	время производства работ, час

	Сумма, руб.

	Слесарь
	107,29
	1
	1

	107,29

	2. Страховые выплаты                %                           30,2
	32,40

	3.Косвенные расходы                 %                            21,696
	30,31

	4. ГСМ Бензин АИ-92 (1л на час работы)
	31,61

	5. Расход смазоч. материалы (на 1л АИ-92 + 0,02 г масло) 336х0,02=6,72
	6,72

	Итого затрат:
	208,33

	Рентабельность 12%
	25,00

	Итого стоимость затрат
	233,33

	Стоимость 1 часа работы газонокосилки
	233

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Исполняющий обязанности главы

Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
Ю.Н. Еремин